
Ballas Egg Products Corp. 
40 North Second Street 

P.O. Box 2217 
Zanesville, Ohio  43701 

(740) 453­0386     FAX (740) 453­0491 

ALLERGEN NOTIFICATION 

All items manufactured by Ballas Egg Product Corp. contain 
egg.  Consumption of food containing egg may cause allergic 
reactions in some people.  The purpose of this notice is to 
inform our customers of this potential for allergic reaction so 
that they may take whatever steps are necessary to properly label 
or convey this information to consumers of their products. 

Ballas Egg Products Corp. does not purchase or utilize any 
ingredient or additive, other than eggs, that is considered to be 
one of the eight major food allergens. 

FOOD ALLERGEN 
CONTAINED IN ANY PRODUCT 

MADE BY BALLAS EGG 
EGG  YES 
MILK  NO 
FISH  NO 
CRUSTACEAN SHELLFISH  NO 
TREE NUTS  NO 
WHEAT  NO 
PEANUTS  NO 
SOYBEANS  NO


